２０２２年１月吉日

サッカー2級インストラクター各位

（公財）愛知県サッカー協会審判委員会

審判委員長  宮下 幸吉

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り､誠にありがとうご

ざいます。

下記のように更新講習会を開催いたします。

１ 対象者

サッカー2級インストラクター「会場+リモート講習会」

   この講習会を受講されないと次年度（202２）インストラクター資格は失効となります。

2 講習内容（予定）

   東海 FAにて検討中

3  日時･会場（どちらかにご参加ください） 今後のコロナの影響により変更の可能性あり

・20２２年 2月 19 日（土）【刈谷市産業振興センター・日中を予定】

・20２２年 3月上旬に予定 【他県にて調整中】

4 申込み方法

 KICKOFF  ⇒ 【JFA ID ログイン】  ⇒ 【審判】⇒ 【講習会・研修会】

 ⇒ 【講習会・研修会申込み】 ⇒ 検索 ⇒ サッカー2級インストラクター更新講習会

5 申込み期間

   ２０２2 年１月１４日（金）～２０２2年 2 月１４日（月）

6 その他

この件に関するお問い合わせは、以下までお願いします。

   審判委員会インストラクター部  杉浦忠行

tada-0129.sugi@bird.ocn.ne.jp

090-4794-3368

mailto:tada-0129.sugi@bird.ocn.ne.jp